

KOOSTE VALTAKUNNALLISILTA HAAVAPÄIVILTÄ 29.1.-30.1.2015 HELSINKI

Työskentelemme OYS:n Avohoitotalon haavapoliklinikalla sairaanhoitajina ja olemme suorittaneet haavahoitajan koulutuksen. Teemme päivittäin töitä erilaisten haavojen parissa, mm. haavahoitajan vastaanotolla haavapoliklinikalla. Lisäksi annamme konsultaatioapua työyksikkömme sisällä ja puhelimitse myös talon ulkopuolelle.

Haavapäivät olemme kokeneet erittäin antoisaksi koulutusanniltaan ja myös verkostoitumisen suhteen. Mielestämme haavapäivillä saa uusimman ja ajantasaisimman tiedon tämän päivän hoitolinjoista, tuotteista ja uusista tuulista. Lisäksi koemme tärkeänä jakaa ja saada tietoa ja vaihtaa ajatuksia kollegojen kanssa.

Koimme hyvänä asiana, että nyt haavapäivillä oli vaihtoehtoisia luentoja. Valitsimme torstai-päivänä verisuoniyhdistyksen järjestämät luennot, koska päivittäisessä työssämme hoidamme laskimo- ja valtimoperäisiä haavoja.

Perjantaina olimme kuuntelemassa haavauttavista ihotaudeista ja palovammoista. Nämä olivat erittäin mielenkiintoisia luentoja. Kirsi Isoherrasen luento haavauttavista ihotaudeista oli ajatuksia herättävä ja saimme siitä paljon myös syventävää ja selkiyttävää tietoa.

Koimme tärkeänä ja hyvänä luentona myös perjantain Anne Knasterin luennon: Verkostosta voimaa sekä Mauri Lepäntalon luennon moniammatillisesta yhteistyöstä. Nämä luennot herättivät ajatuksia ja kehittämideoita myös omaan työhömmee, esim. puhelinkonsultaation laadun parantamiseksi. Lisäksi huomasimme, että olemme hieman ”jälkijunassa” verkostoitumisen suhteen. Ehkäpä jatkossa meidätkin löytää facebookista tai twitteristä ...jotka ovat kohta jo historiaa..tai ehkäpä innostumme jopa blogin pitoon.

Haavapäivien osallistujien kesken huokuu iloinen ja mukava yhteenkuuluvuuden tunne. Tunnumme kuuluvamme tärkeään porukkaan, joka on innostunut haavanhoidon kehittämisestä ja uuden tiedon- ja osaamisen jakamisesta.

Valtakunnalliset haavapäivät ovat vuodessa työmme kohokohta, jota aina odotamme innolla!

Kaunis Kiitos Suomen Haavanhoitoyhdistykselle apurahoista, joka edesauttoi pääsyämme koulutuspäiville!

Hassi Riitta-Liisa
Kovalainen Pirkko
Pitkääho Satu
OYS, Avohoitotalon poliklinikka
10.2.2015

